„secundo supra millesimum mense Februario.“ —  
c) MSC. Ch. (Anonym.) S. anno et nomine scribæ.  
Hymni de Tempore et de Sanctis per Annū. Constat  
foliis 16. eleganter scriptis. Charta pol. columna  
una, cum initialibus majoribus rubris eleganter pic-  
tis; absque paginarum inscriptione ac foliorum nu-  
meris. Character gothicus majusculus Fol. 1. char-  
actere rubro legitur: „Sequuntur hymni de Tem-  
pore et de Sanctis per totum annum, qui in Brevi-  
ario non continentur juxta ritum — monasterii Och-  
senhusen.“ Fol. 8. b. „Incipit hystoria Comme-  
morationis Beatae et Gloriosae virginis Mariae.“  
Fol. 12. a. terminatur opusculum absque notitia ali-  
qua. Post paginam unam vacuam subsequitur festum  
sancti Georgii, alia manu scriptum fol. 2. Sequitur  
folium vacuum, tunc legitur folio subsequenti: „Die  
„alten Theologî habend uns vier zachten verlassen, durch  
„wölche wir die war recht Kirche Christi erkennen sollend.“  
Dann folgen diese 4 zetchen. Pagina versa legitur: „Cata-  
logus quorum ego — paulus Eckhardus astans in primis  
„— misteriorum fui etc. pagina eadem finitus.“ — 4 —

XXX. MSC. Chartæ. Anonym. S. A. et noīe Scrip-  
toris; Secul. XVI. videtur. Collectio inscriptionum  
monumentorum, epitaphiorum aliorumque memora-  
bilium inscriptionum antiquarum Romæ. Constat  
foliis 185. manuscriptis. Charta est alba, firma,  
absque marginibus vacuis; unica columna, sine pa-  
ginarum inscriptione, cum numeris foliorum. Fol. 1.  
orditur opus, terminatur autem fol. 186. absque  
aliqua notitia. — Fol.

XXXI. MSC. Chartæ. (1761.) a) F. Brunonis Bischoff  
Analysis Syriaca sancti Evangelii secundum Mathaeum.  
Constat foliis 201. scriptis. Charta alba, firma, H.  
E. B. signata, cum inscriptione paginarum ac folio-  
rum numeris; columnæ 2. Folio praecedenti prae-  
mittitur hic titulus: „Analysis Syriaca Sancti Evan-  
gelii secundum Mathaeum, cui accedit Analysis Chal-  
daica librorum Danielis et Esrae. Opera ac Studio  
„F. Brunonis Bischoff O. S. B. Professi Ochsenhu-  
sani, Anno domini 1761.“ Fol. 1. a. col. 1. ordi-  
tur haec analysis, ac terminatur Fol 201. b. haec no-  
titia: „1762 incep 26. Decbris. fin. 23 Januarii.“ —  
b) MSC. Ch. (1762.) Bischoff J. Bruno. Analysis  
chaldaica librorum Danielis et Esrae per quaestiones  
ac responsiones explanata, Anno domini 1762. Con-  
stat foliis 81. scriptis. Charta, character ac reliqua  
forma est omnis ea, quea fasce a.) Fol. 1. orditur  
analysis, ac terminatur Fol. 81. b. cum clausula:  
„Finis.“ — Fol.